Kierownik Sekcji I 
mgr Justyna Stadnicka	pok.706 	justyna.stadnicka@polsl.pl  

Sekcja I POK.707/706

	IMIĘ I NAZWISKO
	 POKÓJ 
	ADRES EMAIL

	1 mgr Beata Badowska-Janecka
	707
	beata.badowska-janecka@polsl.pl 

	2 mgr Ewa Bieńkowska-Kajko
	706
	ewa.kajko@polsl.pl 

	3 mgr Sławomir Kajko
	706
	slawomir.kajko@polsl.pl 

	4 mgr Anna Lech
	707
	anna.lech@polsl.pl 

	5 mgr Joanna Machaczek
	707
	joanna.machczek@polsl.pl 

	6 mgr Aleksandra Mercik
	706
	aleksandra.mercik@polsl.pl 

	7 mgr Katarzyna Piec
	707
	katarzyna.piec@polsl.pl 

	8 mgr Przemysław Pielasz
	707
	przemyslaw.pielasz@polsl.pl 

	9 mgr Iwona Rocznik
	707
	iwona.rocznik@polsl.pl 

	10 mgr Agnieszka Roszczyk
	707
	agnieszka.roszczyk@polsl.pl 

	11 mgr Barbara Skarka
	706
	barbara.skarka@polsl.pl 

	12 mgr Ewa Sługocka
	707
	ewa.slugocka@polsl.pl 

	13 mgr Jacek Snopek
	706
	jacek.snopek@polsl.pl 

	14 mgr Mariusz Starak
	702
	mariusz.starak@polsl.pl 

	15 mgr Bożena Stefanowicz
	706
	bozena.stefanowicz@polsl.pl 

	16 mgr Agnieszka Śliwińska
	706
	agnieszka.sliwinska@polsl.pl 

	17 mgr Iwona Terlecka-Żabińska
	706
	iwona.terlecka@polsl.pl 

	18 mgr Justyna Trojanowicz
	707
	justyna.trojanowicz@polsl.pl 

	19 dr Hanna Brdyś
	Katowice 314
	hanna.brdys@polsl.pl 

	20 mgr Joanna Markefka
	Katowice 314
	joanna.markefka@polsl.pl 

	21 mgr Beata Kozłowska
	Katowice 314
	beata.kozlowska@polsl.pl 

	
	
	





Kierownik Sekcji II 
mgr Iwona Gałązka 	pok.703 	iwona.galazka@polsl.pl

Sekcja II POK. 678/679/704/703

	IMIĘ I NAZWISKO
	POKÓJ
	ADRES EMAIL

	1 mgr Grażyna Duda	
	678
	grazyna.duda@polsl.pl 

	2 mgr Katarzyna Dudek
	678
	katarzyna.iga.dudek@polsl.pl 

	3 mgr Anna Gazda
	704
	anna.gazda@polsl.pl 

	4  Grażyna Górecka
	679
	grazyna.maria.gorecka@polsl.pl 

	5 mgr Ludmiła Hano-Nawrot
	679
	ludmila.hano-nawrot@polsl.pl 

	6 mgr Iwona Kotula
	678
	iwona.kotula@polsl.pl 

	7 mgr Jolanta Kowalczyk
	678
	jolanta.kowalczyk@polsl.pl 

	8 mgr Karina Kunz-Kurnicka
	704
	karina.kunz-kurnicka@polsl.pl 

	9 mgr Justyna Kuszkowska-Schneider
	704
	justyna.kuszkowska-schneider@posl.pl 

	10 mgr Mariusz Mach
	703
	mariusz.mach@polsl.pl 

	11 mgr Ewa Mężyk
	679
	ewa.mezyk@polsl.pl 

	12 mgr Maria Nowicka
	678
	maria.nowicka@polsl.pl 

	13 mgr Iwona Seta-Dąbrowska
	678
	iwona.seta-dabrawska@polsl.pl 

	14 mgr Janusz Sroka
	703
	janusz.sroka@polsl.pl 

	15 mgr Małgorzata Szumilas-Ittner
	704
	malgorzata.szumilas-ittner@polsl.pl 

	16 mgr Jolanta Fusiarz
	Katowice 314
	jolanta.fusiarz@polsl.pl 

	17 mgr Katarzyna Gródek
	Katowice 314
	katarzyna.grodek@polsl.pl 

	18 mgr Anna Smajdor
	Katowice 314
	anna.smajdor@polsl.pl 

	19 Małgorzata Zyk um.zlec.
	679
	malgorzata.zyk@polsl.pl 




